АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2015г.
№ 496
станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 12.01.2015              № 1 «О принятии муниципальной программы «Архитектура и градостроительство муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, в связи с внесением изменений в Генеральный план Нововеличковского сельского поселения,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить приложение к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 12.01.2015 № 1                «О принятии муниципальной программы «Архитектура и градостроительство муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района на 2015 год» в новой редакции (прилагается).

2. Отделу финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения (Н.Н.Вуйминой) обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы «Архитектура и градостроительство муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района на 2015 год» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Нововеличковского сельского поселения.
3. Отделу земельных, имущественных и архитектурных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (А.В.Дудакову) обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Общему отделу администрации Нововеличковского сельского поселения (О.Ю.Калитка) разместить постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения www.novovelichkovskaya.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Нововеличковского

сельского поселения

С.М.Кова

Приложение

к постановлению администрации

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 07.10.2015 № 496
ПАСПОРТ

муниципальной программы

«Архитектура и градостроительство муниципального образования

Нововеличковское сельское поселение Динского района на 2015 год»

	Координатор муниципальной

Программы

	Администрация Нововеличковского сельского поселения Динского района

	Участники муниципальной

 программы
	Администрация Нововеличковского сельского поселения Динского района

	Цели и задачи муниципальной программы

	Оптимизация условий территориального и социально-экономического развития муниципального образования, оптимизация функционального использования территорий, оптимизации градостроительной, земельной и инвестиционной политики

	Перечень целевых показателей муниципальной программы
	внесения изменений в генеральный план Нововеличковского сельского поселения Динского района

	Этапы и сроки реализации

муниципальной программы
	2015 год

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Средства местного бюджета – 100,00 тыс.руб.

	Контроль за выполнением

муниципальной программы
	Администрация Нововеличковского сельского поселения и бюджетная комиссия Совета Нововеличковского сельского поселения

Исполняющий обязанности начальника

отдела земельных, имущественных
и архитектурных отношений

О.П.Королева

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к паспорту муниципальной программы Нововеличковского сельского поселения Динского района «Архитектура и градостроительство муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района на 2015 год»

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Архитектура и градостроительство муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района на 2015 год»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финан-сирования,

всего

(тыс.руб.)
	2015

 год
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

(к примеру, муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)

	1
	2
	3
	4

	9
	10

	1.
	Подготовка и разработка нормативов градостроительного проектирования
	всего
	50,00
	50,00
	Разработка нормативов градостроительного проектирования
	Администрация Нововеличковского сельского поселения

	местный бюджет**
	50,00
	50,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	в том числе:

	2.
	Подготовка и разработка проекта внесения изменений в генеральный план Нововеличковского сельского поселения Динского района
	всего
	50,00
	50,00
	Разработка проекта внесения изменений в генеральный план Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Администрация Нововеличковского сельского поселения

	местный бюджет**
	50,00
	50,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	Итого
	всего
	100,00
	100,00

	местный бюджет**
	100,00
	100,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Исполняющий обязанности начальника

отдела земельных, имущественных

и архитектурных отношений

О.П.Королева